Bupati Tanjung Jabung Barat dan masyarakat sekitar mupun

wisatawan.

Pelaksanaan kegiatan Festival Takbiran Idul Fitri biasanya

dilaksanakan pada malam 1 syawal 1442 H/2020 M dan Idul

Adha pada malam 10 Dzulhijjah dengan menyuguhkan tabuh

beduk dan melantunkan lagu bernuansa islami seperti takbir.

Pelaksanaan kegiatan pompong hias biasanya dilaksanakan

dalam rangka memeriahkan HUT Kab. Tanjung Jabung Barat dan

HUT RI. Kegiatan Tabuh beduk merupakan rangkaian kegiatan